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3M pasta retrakcyjna Astringent 25 sztuk

Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy A

Producent 3M Espe (Solventum)

Opis produktu
Pasta retrakcyjna Astringent to prosty i skuteczny środek do retrakcji dziąseł.

Właściwości:

bardzo cienka końcówka dociera bezpośrednio do szczeliny dziąsłowej,
zapewnia czystą, suchą szczelinę dziąsłową i silną hemostazę,
higieniczna kapsułka z pojedynczą dawką,
w porównaniu z nićmi retrakcyjnymi: wygodny i oszczędzający czas proces retrakcji – szybszy nawet o 50%.

Szybkie, wygodne i skuteczne rozwiązanie dla każdego zabiegu dentystycznego, który wymaga retrakcji dziąseł — pastę
retrakcyjną 3M Astringent można łatwo dozować bezpośrednio do kieszonki dziąsłowej przez dyspenser do kompozytów w
kapsułkach. Bardzo cienka końcówka naszej kapsułki jednorazowego użytku umożliwia precyzyjne podanie pasty
hemostatycznej, która delikatnie cofa tkankę i tamuje krwawienie. Pozwala to na szybkie wykonanie szczegółowego wycisku
przygotowania marginesu przy większym komforcie pacjenta.

Pasta retrakcyjna 3M Astringent to szybkie, wygodne i skuteczne rozwiązanie do retrakcji dziąseł, oferujące przewagę nad
niciami retrakcyjnymi, których zakładanie może być trudne i czasochłonne. Bardzo cienka końcówka dostarcza pastę
ściągającą zawierającą 15% chlorku glinu bezpośrednio do bruzdy, delikatnie odpychając kieszonkę dziąsłową od zęba, dzięki
czemu można skutecznie uchwycić szczegółowy wycisk przygotowania marginesu. Może służyć do pobierania wycisków
materiałowych lub cyfrowych do wypełnień klasy II i V.

Jedną nić można zastąpić pastą retrakcyjną 3M Astringent, umożliwiającą tymczasową retrakcję dziąsła brzeżnego i
zapewnienie suchej bruzdy na zdrowym przyzębiu. Może służyć do pobierania wycisków materiałowych lub cyfrowych do
wypełnień klasy II i V.
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Proponowane zastosowania:

retrakcja dziąsła brzeżnego zdrowego przyzębia,
przygotowanie do wycisków tradycyjnych lub cyfrowych,
przygotowanie wypełnień klasy II i V,
przygotownie do cementowania uzupełnień tymczasowych i stałych.

Opakowanie: 25 kompiul.
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